



[Kesän tapahtumakalenteri](#)



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, ratsastusseuran jäsen!

Mahdollisuuksien hevonen vuonna 2017!

Vuonna 2017 juhlitaan 100-vuotiasta Suomea ja suomenhevosen 110-vuotista taivalta. Suomenhevonen on kulkenut suomalaisten rinnalla koko historiansa ajan mukautuen yhteiskunnan sille asettamiin vaatimuksiin. Tänään ja tulevaisuudessa hevonen on urheilija,

suomalaisten liikuttaja, kuntouttaja, kasvattaja ja ystävä. Yhteiskunta muuttuu, mutta ihmisen ja hevosen välinen kumppanuus säilyy.

Hevosalan toimijoiden ideoima projekti ”Mahdollisuuksien hevonen” on osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden 2017 ohjelmaa. Kutsumme sinut mukaan kertomaan hevosalan ilosanomaa ympäri Suomen. Haluamme viestiä hevosen ja hevostalouden merkityksestä yhteiskunnassa, suomenhevosen ollessa juhlavuoden kirkkain tähti.

Hevoset valtaavat myös Helsingin Kaivopuiston CityHorse -tapahtumassa 20.-21.5.2017. CityHorse on ainutlaatuinen, erilainen ja yllätyksellinen Suomi 100 -tapahtuma, jossa on esillä koko hevostalouden kirjo poneista ratsuihin ja ravureihin, harrastajista ammattilaisiin sekä eri lajit. Tapahtumaan on vapaa pääsy. Laitathan päivämäärän jo nyt kalenteriin!

[Lisätietoja](#)



Hyvässä Seurassa Horse Show'hun!

Ratsastajainliiton ja Helsinki International Porsche Horse Show'n Hyvässä Seurassa -etukampanja käynnistyy jälleen. Nyt ratsastusseuran jäsenillä on mahdollisuus lähteä Porsche Horse Show'hun jäsenhintaan!

Kerää kasaan ystäväsi ja lähde nauttimaan Horse Show'n huumasta.

Lisää kampanjasta [täältä](#).

Kevätsiivous Sporttikaupassa, katso tarjoukset [täältä!](#) >>

Hyviä uutisia LähiTapiolan hevosvakuutusasiakkaille!

LähiTapiolan hevosvakuutus uudistuu tämän vuoden aikana. Vakuutus on jatkossakin monipuolinen ja kilpailukykyinen. LähiTapiola tarjoaa Ratsastajainliiton jäsenille poikkeuksellisen edun uudistuneeseen hevosvakuutukseen.

Uusista Hevosien laajasta eläinlääkärikuluvakuutuksesta ja Hevosien suppeasta eläinlääkärikuluvakuutuksesta korvattavista hoitokuluista maksat vain 25 %:n omavastuun ilman 90 euron tai 140 euron käyntikohtaista kiinteää osaa. Etu koskee 1.6.2016 jälkeen syntyneitä eläinlääkärikuluja ja on voimassa toistaiseksi.

Etu huomioidaan korvaustilanteessa Ratsastajainliiton jäsenille. Lisäksi jäsenyyden perusteella saat 10 %:n alennuksen hevosvakuutuksen maksusta.

Tarkemmat tiedot vakuutuksen sisällöstä ja edusta saat LähiTapiolasta.



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Kypärän vaihtokuukaudet kesällä

Ratsastajainliiton yhteistyökumppani Horze tarjoaa ratsastusseuran jäsenille oivan mahdollisuuden vaihtaa vanha kypärä kesällä uuteen.

Horzella on kesä-elokuussa käynnissä kampanja, jossa jäsen saa 10 euron alennuksen mistä tahansa uudesta Horze-kypärästä, jos samalla tuo oman vanhan kypäränsä vaihtoon. Kypärän kunnolla ei ole väliä.

Tartu tilaisuuteen ja aloita syyskausi uudella kypärällä!

Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, VALO, 00093, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi